
NÁVOD K OBSLUZE

Tunturi New Fitness B.V.  /  P.O. Box 60001  /  1320 AA Almere  /  The Netherlands  /  www.tunturi.com

FEEL BETTER EVERY DAY

MASÁŽNÍ BRÝLE EM50 

14TUSYO080



OBSAH

Specifikace produktu...........................................................................................................
Vlastnosti produktu............................................................................................................
Příprava před použitím........................................................................................................
Upozornění........................................................................................................................
Pokyny k použití..................................................................................................................
Masážní programy................................................................................................................
Čištění a údržba.......................................................................................................................

2
2
3
3
4
5
6



SPECIFIKACE PRODUKTU

VLASTNOSTI PRODUKTU

Tunturi EM50 
5.0
20.6 x 0.4 x 8.3 cm | 8.1 x 0.2 x 3.3 palce
310 g | 0.68 lb 
ABS | PU | Polyester
Lithium-iontová baterie 3.7 V 
1200 mAh
5V DC, 1A (USB powered)
USB-A to USB-C kabel, 100 cm | 39.4 palce
2-3 hodiny
1.5 hodiny
85kPa~90 kPa

BT - název
BT - verze
Rozměry (d x š x h)
Hmotnost
Materiál
Baterie
Kapacita baterie
Zdroj napájení
USB kabel
Doba nabíjení
Pracovní čas
Masážní tlak

LED indikátor
Hlavní tlačítko
Ikony funkcí

Nabíjecí port typu C
Přezka (nastavitelná délka popruhu) 
Kabel USB-A a USB-C
Měkké neoprenové pouzdro

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.

7

6

4

3

21

5

2



UPOZORNĚNÍ

Když jsou masážní brýle zapnuté, svítí bílé světlo hlavního tlačítka.
V odpovídajícím masážním režimu se rozsvítí funkční ikony. 
Během nabíjení bude blikat bílé světlo hlavního tlačítka.

VLASTNOSTI PRODUKTU

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM - NABÍJENÍ

SVĚTELNÝ INDIKÁTOR

Před použitím masážní brýle nabijte pomocí nabíječky (5V). 
Během nabíjení bude bíle blikat LED indikátor. Rozsvítí se, když je baterie plně nabitá.

Během nabíjení brýle nebudou fungovat.
Doba nabíjení je 2-3 hodiny, čímž získáte pracovní dobu cca 1,5 hodiny.

Poznámka: masážní brýle jsou dodávány včetně 3,7 V lithium-iontové baterie. Před použitím se 
ujistěte, že je baterie nabíjena 1 hodinu pomocí přiloženého USB kabelu.

1.
2.

3.
4.

Masážní brýle nepoužívejte pokud jste měli oční onemocnění nebo pokud jste podstoupili operaci 
oka. V případě pochybností kontaktujte svého lékaře.
Brýle nečistěte chemikáliemi, použijte pouze navlhčený hadřík.
Brýle nerozebírejte.
Povrch brýlí se zahřívá, osoby citlivé na teplo by měly při používání dbát zvýšené opatrnosti.

Brýle nejsou určeny pro použití malými dětmi a lidmi s handicapem. Brýle mohou používat pouze 
pod vedením osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 
Brýle jsou určeny pro osobní péči, nikoli jako zdravotnický nebo lékařský prostředek. 
Brýle nepoužívejte, pokud byly zcela ponořeny do vody.

1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.

3



UPOZORNĚNÍ

POKYNY K POUŽITÍ

Pokud máte citlivou pokožku obličeje či alergickou dermatitidu, poraďte se se svým lékařem.

Před použitím brýlí vyjměte kontaktní čočky, sponky do vlasů a vlasové doplňky.
Brýle spusťte až po nasazení na obličej, aby nedošlo k poškození airbagu.
Brýle nepoužívejte při vysokých teplotách nebo ve vlhkém prostředí, nevystavujte je přímému 
slunečnímu záření. 
Masážní brýle blokují výhled, nepoužívejte je při chůzi nebo řízení.
Používejte pouze kabel USB dodaný spolu s tímto zařízením.
Nepoužívejte žádné ostré předměty, abyste brýle nepoškrábali. 

8.

9.
10.
11.

12.
13.
14.

Nasaďte si brýle.
Délku elastického popruhu upravte pomocí přezky dle potřeby. 

Upozornění:
Před použitím si sundejte brýle, kontaktní čočky, sponky do vlasů a jiné vlasové doplňky, abyste se 
cítili pohodlně. Brýle neobsluhujte mokrýma rukama. Dávejte pozor, aby brýle nespadly na zem. 

1.
2.

Dlouhé stisknutí: zapnutí/vypnutí
Krátké stisknutí: změna režimu
Dvojité stisknutí: zapnutí/vypnutí hudby

1.
2.
3.

NOŠENÍ BRÝLÍ

OVLÁDÁNÍ HLAVNÍHO TLAČÍTKA

4



POKYNY K POUŽITÍ

Bezdrátové připojení BT je zapnuto ve výchozím nastavení.
Masážní brýle po spuštění přehrají vestavěnou hudbu.
Po připojení mobilního telefonu k BT dojde k přepnutí na hudbu BT. 
Po odpojení se automaticky obnoví přehrávání vestavěné hudby.

Poznámka:
Opakované vystavování se hlasitému hluku a hudbě může způsobit ztrátu sluchu. 

1.
2.
3.
4.

BEZDRÁTOVÁ BT HUDBA

MASÁŽNÍ PROGRAMY

Výchozím režimem je mírný režim (SOFT MODE), mezi režimy lze přepínat krátkým 
stisknutím hlavního tlačítka.
Při změně režimů potvrdí nový režim zvukový signál (hudba se během této operace zastaví a 
automaticky se obnoví po 2 sekundách).

V odpovídajícím masážním režimu se rozsvítí funkční ikona. Délka všech režimů je 15 minut.

1.

2.

vysoký tlak vzduchu

vibrace

tlak vzduchu

teplo

teplo

hudba

hudba

hudba

teplo hudba

tlak vzduchu

SOFT MODE

STRONG MODE

RELAX MODE

SLEEP MODE

WAKE-UP MODE

+ +

+

+

+

+

Název pro BT spárování: Tunturi EM50

5



ODMÍTNUTÍ 
ODPOVĚDNOSTI

Vyrobeno v Číně

© 2023 Tunturi New Fitness BV
Všechna práva vyhrazena. Produkt a návod se mohou změnit. Specifikace mohou být změněny bez 
dalšího upozornění.

Tuntari New Fitness B.V. / P.O. Box 60001 / 1320 Aalmer / Nizozemsko / www.tuntari.com

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Při čištění vypněte napájení a během čištění brýle nenabíjejte. 
Brýle nečistěte chemikáliemi, použijte pouze navlhčený hadřík.

1.
2.

6

Dovozce a distributor pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a,

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175

DIČ:CZ05254175




